РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2024 № 1570-п

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по оказанию

необходимой поддержки и помощи участникам специальной военной

операции и членам их семей, утвержденный постановлением администрации

Мысковского городского округа от 21.03.2024 № 287-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по оказанию

необходимой поддержки и помощи участникам специальной военной операции и

членам их семей, утвержденный постановлением администрации Мысковского

городского округа от 21.03.2024 №287-п, изложив его в новой редакции согласно

приложению.

2. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному обеспечению

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. разместить

настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень Мысковского

городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике и

социальным вопросам Л.В. Мукечекову.

Глава Мысковского

городского округа          Е.В.Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

           Мысковского городского округа

       от 06.11.2024 № 1570-п

Состав межведомственной комиссии по оказанию необходимой поддержки и

помощи участникам специальной военной операции и членам их семей

ФИО Должность

Тимофеев

Евгений Владимирович

глава Мысковского городского округа,

председатель комиссии

Мукечекова

Лилия Валерьевна

Заместитель главы Мысковского городского

округа по национальной политике и

социальным вопросам, заместитель

председателя комиссии

Усова

Ксения Валерьевна

Социальный координатор филиала

Государственного фонда поддержки участников

специальной военной операции «Защитники

Отечества», секретарь комиссии

Босс

Дарья Анатольевна

Заместитель главы Мысковского городского

округа по управлению аппаратом

администрации, член комиссии

Волгина

Елена Владимировна

Начальник Управления социальной защиты

населения Мысковского городского округа,

член комиссии

Емельянов

Николай Николаевич

Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства администрации Мысковского

городского округа, член комиссии

Радиоловец

Алексей Александрович

Директор муниципального казенного

учреждения «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского

городского округа», член комиссии

Коваль

Светлана Александровна

Начальник муниципального казенного

учреждения «Управление образованием

Мысковского городского округа», член

комиссии

Ничков

Константин Александрович

Начальник мобилизационного отдела

администрации Мысковского городского

округа, член комиссии

Фокин

Валерий Васильевич

Прокурор г. Мыски, член комиссии (по

согласованию)

Пучкова

Марина Анатольевна

Врио начальника Отделения судебных

приставов по г. Мыски, член комиссии (по

согласованию)

Рудакова Людмила

Владимировна

Директор ГКУ Центр занятости населения г.

Мыски, член комиссии (по согласованию)

 3

Политова

Анна Петровна

Начальник правового управления

администрации Мысковского городского

округа, член комиссии

Шахова

Светлана Петровна

Председатель местной общественной

организации Мысковского городского округа

Всероссийской общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных сил и правоохранительных

органов, член комиссии (по согласованию)

Селезнев

Владислав Александрович

Военный комиссар городов Междуреченск и

Мыски, Междуреченского района Кемеровской

области - Кузбасса, член комиссии (по

согласованию)

Семенова

Елена Алексеевна

Заместитель главного врача по амбулаторно-

поликлинической работе ГБУЗ «Мысковская

городская больница», член комиссии (по

согласованию)

Заместитель главы Мысковского городского округа

по национальной политике и социальным вопросам                         Л.В.Мукечекова